MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO Nº 027/2021
Senhor Presidente,

           Os Vereadores que abaixo subscrevem, solicita que após, ouvido o Soberano Plenário desta Casa, envie Moção de Parabenização ao  Reverendíssimo senhor Padre Guarnair Silva pelos 33 anos de vida sacerdotal.

         Que a sua vida sacerdotal seja sempre coroada com muitas graças. Que o senhor continue nos ensinando o que é fé verdadeira. O senhor é nosso pai espiritual dotado de amor, cuja graça de tocar esse rebanho foi recebida por intervenção do Senhor nosso Deus.

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 04 de outubro de 2021.

Geraldo José Bento de Carvalho
Vereador

Rafael Alberto Mourão    Helder Campos  Camilo    Fagner Florêncio dos Santos
                                                                                        Presidente                     Vice-Presidente                 Secretário

Melquíades Teodoro dos Anjos     Gilvan Roberto de Castro   Vereador
Vereador                                  Vereador

Ramon Teixeira Barbosa    Ulysses Trogo de Castro Meireles   Rodrigo da Paixão Barbosa
                                                                                                     Vereador                             Vereador                                    Vereador

[bookmark: _GoBack]